[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

ТОРАЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.

2022 г.

№3
Деревня Анаткасы

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

ТУРАЙ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

12.05.

2022 ç.

№3
Анаткас ялĕ

О проведении публичных слушаний по внесению изменений в генеральный план Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики (актуализация генерального плана)
 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 9, 23, 24, 25 Градостроительного Кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Законом Чувашской Республики от 04.06.2007 N 11 "О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике", Положением о составе, порядке подготовки генерального плана Тораевского сельского поселения и внесение в него изменений, составе и порядке подготовки планов реализации генерального плана Тораевского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Тораевского сельского поселения от 21.05.2008г. №С-18/2, со статьей 14 Устава Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, администрация Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Провести публичные слушания по внесению изменений в генеральный план Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, 16 июня 2022 года в 14 часов 00 минут в здании МБУК - Анаткасинского СДК, по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, деревня Анаткасы, улица Колхозная, дом 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава Тораевского  сельского поселения
Моргаушского района Чувашской Республики                                                       Е.В. Орлов
ПРОЕКТ

О внесении изменений в генеральный план
Тораевского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики
(актуализация генерального плана)

 В соответствии со статьями 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Уставом Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, Положением о составе, порядке подготовки проекта генерального плана Тораевского сельского поселения и внесение в него изменений, составе и порядке подготовки планов реализации генерального плана Тораевского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Тораевского сельского поселения от 21 мая 2008 года    № С-18/2, Собрание депутатов Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Внести изменения в Генеральный план Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики (актуализировать генеральный план), согласно проекту документа территориального планирования и материалам по его обеспечению «Проект внесения изменений в генеральный план Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики», (Приложения к настоящему решению).

  2.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Тораевского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

                                    Е.В. Орлов